

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.02.0011 - Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Jasa Service</u>				<u>19.170.000</u>
bus doorsmer lengkap (1 bh x 2 kl)	2	Kali	750.000	1.500.000
sedan doorsmer lengkap (2 bh x 3 kl)	6	kali	300.000	1.800.000
station wagon doorsmer lengkap (13 bh x 3 kl)	39	kali	330.000	12.870.000
sepeda motor doorsmer lengkap (15 bh x 4 kl)	60	Kali	50.000	3.000.000
<u>Belanja Penggantian Suku Cadang</u>				<u>89.100.000</u>
bus suku cadang ringan (1bh x 2kl)	2	Kali	1.500.000	3.000.000
bus suku cadang berat	2	Kali	1.500.000	3.000.000
sedan suku cadang ringan	4	Kali	600.000	2.400.000
sedan suku cadang berat	4	Kali	750.000	3.000.000
station wagon suku cadang ringan	26	Kali	1.200.000	31.200.000
station wagon suku cadang berat	26	Kali	1.500.000	39.000.000
sepeda motor suku cadang ringan	30	Kali	100.000	3.000.000
sepeda motor suku cadang berat	30	Kali	150.000	4.500.000
<u>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas</u>				<u>317.640.000</u>
bbm bus (1bh x 10 lt x 20 hr x 12 bln)	2400	liter	8.600	20.640.000
oli bus (1bh x 12 lt x 3kl)	36	liter	75.000	2.700.000
bbm sedan (2bh x 7lt x 20hr x 12bln)	3360	liter	8.250	27.720.000
oli sedan (2bh x 6 lt x 3kl)	36	liter	75.000	2.700.000
bbm station wagon (13bh x 7lt x 20hr x 12 bln)	21840	liter	8.250	180.180.000
oli station wagon (13bh x 6lt x 3kl)	252	liter	75.000	18.900.000
bbm sepeda motor (15bh x 2lt x 20hr x 12bln)	7200	liter	8.250	59.400.000
oli sepeda motor (15bh x 2lt x 4lt)	120	liter	45.000	5.400.000
<u>Belanja Jasa KIR</u>				<u>200.000</u>
kir bus (1bh x 2kl)	2	Kali	100.000	200.000
<u>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan</u>				<u>23.890.000</u>
bus	1	Kali	1.500.000	1.500.000
sedan (2bh x 1kl)	2	Kali	1.200.000	2.400.000
station wagon (13bh x 1 kl)	13	Kali	1.300.000	16.900.000
sepeda motor (15bh x 1kl)	15	Kali	206.000	3.090.000
Jumlah				450.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005